ed è coerente e vantaggiosa in quanto, in luogo della somma richiesta pari a € 2.750,00, 

verrà corrisposta dall’Ente la somma di € 2.200,00, a seguito di una riduzione del 20%. 

Tenuto conto che l’accordo transattivo prevede il pagamento della somma complessiva di 

euro 2.200,00 (duemiladuecento/00) da pagarsi in un’unica soluzione, entro 60 giorni dalla 

sottoscrizione dell’accordo transattivo e previo riconoscimento del debito; 

Visti i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile espressi dai Responsabili del settore;  

TUTTO CIÒ PREMESSO